(別記第８号の４様式)

	免税軽油使用者証記載事項変更書換申請書

	　　　　年　　月　　日

県事務所長　様
住所又は所在地
氏名又は名称

	　軽油引取税免税軽油使用者証の記載事項について、次のとおり異動があったので、和歌山県税条例
第５８条の１２第４項の規定により、書換えを申請します。

	免税軽油使用者番号

	異動が生じた理由

	【変更事項】

	機械・車両又は設備の追加、変更又は削除の異動事項
	区分
	追加・変更・削除
	追加・変更・削除
	追加・変更・削除
	追加・変更・削除

	所在地

	名称
	№
	№
	№
	№

	所有者の氏名又は名称

	型式

	軸馬力

	燃焼方式

	台数

	用途

	年間所要

見込数量

	タンク容量

	異動年月日
	　年　月　日
	　年　月　日
	　　年　月　日
	　　年　月　日

	機械・車両又は設備を除く変更については、下記に変更事項を記載してください。

	　　　　　　　　変　更　前
	変　更　後

証　紙　貼　付　欄

受領日・受領者

年　月　日